1_1NIVERSIDADE DE E3RA.:_ilLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N909S/89

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições

RESOLVE:

Designar o servidor ARNALDO CARLOS ALVES para exer-

cer a função de Chefe da Divisão de Controle e Registros Operacionais

(FG-4) , da Diretoria de Administração Acadêmica, a partir de 31/07/89.

Brasília, À de julho de 1989.

•."

CRISTOVAM BUARQUE

Reitor

C/C.: VRT/DECANOS/DAA/DRH/ACS/SCA

	Page 1